
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

21.07.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 29245
Rustic Shine Standard 230V LED Globe E27
Filament I-Form 4,2W 1800K stmívatelné zlatá -
PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Kolekce Rustic Shine

Stmívatelné ano

Životnost 15000h

Index podání barev 80

Průměr v mm 95

Délka v mm 135

Světelný tok 300lm

Teplota barvy světla 1800K

Max. příkon světelného
zdroje 4,2W

Výkon 4,2W

Napájecí napětí 230V

Patice E27

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál sklo

Barva zlatá

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PAULMANN

POPIS PRODUKTU:

Dekorativní LED žárovky Rustic Shine ze zlatého skla s výkonem 4,2 W kombinují nostalgický design s
nejmodernější technologií! Tyto žárovky tvaru koule, vyrobené z vysoce kvalitního masivního skla a s extra
jemnými vlákny v různých tvarech, jsou obzvláště působivé svým atraktivním designem a jsou skutečnými
poutavými prvky . Vizuálně tenká vlákna připomínají rustikální vlákna tradičních žárovek. Vnášejí do
moderního bydlení historické kouzlo vintage stylu a díky efektivní LED technologii jsou úspornější než kdykoli
předtím. Jako dekorativní náladové osvětlení jsou ideální pro stolní, nástěnné nebo stropní svítidla se
standardními objímkami E27. Teplota chromatičnosti 1800K poskytuje příjemné osvětlení po celém obvodu a
zalévá místnost útulným zlatavým světlem. V závislosti na vašich potřebách lze jas ztlumit ve třech úrovních
pomocí standardního vypínače, čímž se vytvoří různé světelné nálady – tlumené světlo pro uvolněnou
atmosféru večeře nebo jasnější světlo pro každodenní činnosti. Integrovaná paměťová funkce ukládá
poslední zvolené nastavení až do dalšího zapnutí pro maximální pohodlí. Dekorativní žárovka v moderním
vintage vzhledu. Teplota barvy: 1800K - zlaté světlo. Stmívatelné ve 3 úrovních pomocí standardního
vypínače. Funkce paměti ukládá poslední použitou úroveň až do dalšího zapnutí. Zlatý lesklý povrch a extra
jemná vlákna. Vyrobeno z vysoce kvalitního pevného skla. Ideální pro stolní, nástěnná nebo stropní svítidla
se standardní paticí E27. Celoplošné světlo zajišťuje rovnoměrné osvětlení. Efektivní LED technologie.


